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 Clasificación  : CALLOSA - XXII INTERCLUB VEGA BAJA 09-05-10  - etapa 5.                    
 
 Fecha          : 09/05/10 
 Distancia      :  80     Kms - Promed     :  43.53  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad         Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1      34 PEÑARANDA,Jose anton MA-30  COLSUR CC          01:50:16           
   2      98 ANDRES,Oscar         MA-30  MONFORTE DEL CID   01:50:16          mt. 
   3     132 CASTILLO,Pedro luis  SENIO  UN GURU EN MISTER  01:50:16          mt. 
   4     145 LOPEZ,Antonio        MA-30  ALCABER BIKES      01:50:16          mt. 
   5      56 ALANDETE,Miquel      MA-40  GRUPETA RIBERA     01:50:16          mt. 
   6      94 BOX,Mario-josé       MA-30  MERCALUZ- AGROMAI  01:50:16          mt. 
   7      55 SANTATERESA,Alejandr SENIO  GEOSA-CICLOS SARA  01:50:16          mt. 
   8     158 FERRER,Juan carlos   MA-40  LA VALLDIGNA MANC  01:50:16          mt. 
   9      49 LILLO,Alberto        MA-30  GEOSA-CICLOS SARA  01:50:16          mt. 
  10      50 MARTINEZ,Roberto     SENIO  GEOSA-CICLOS SARA  01:50:16          mt. 
  11     161 MINGUEZ,Miguel-angel MA-30  CICLOS BOYER GD    01:50:16          mt. 
  12     143 SANTACRUZ,Juan-manue MA-30  REDOVAN            01:50:16          mt. 
  13     124 GRIÑÁN,Juan manuel   MA-30  TORREVIEJA PC      01:50:16          mt. 
  14      78 PINTADO,Jose manuel  MA-30  LOS DOLORES CC     01:50:16          mt. 
  15       6 ESPINOSA,Jaime c.    MA-30  ALGORFA CC         01:50:16          mt. 
  16     154 SANCHEZ,Miguel       MA-30  CAUDETE CLUB       01:50:16          mt. 
  17     128 ABRIL,Pedro luis     MA-30  UN GURU EN MISTER  01:50:16          mt. 
  18     165 ZABALETA,Nestor      MA-30  GANDIA             01:50:16          mt. 
  19     112 SERRA,Inocencio      SENIO  MONFORTE DEL CID   01:50:16          mt. 
  20     186 MATURANO,Octavio Rub MA-30  MOTO 5 CC          01:50:16          mt. 
  21      30 MARTINEZ,Juan jose   MA-40  COLSUR CC          01:50:16          mt. 
  22      88 GOMIS,Javier         MA-30  MASTER BIKE VIALC  01:50:16          mt. 
  23     168 MARTINEZ,Victor dani MA-30  UNIT SEGUROS       01:50:16          mt. 
  24     193 CUELLO,Juan francis  SENIO  CCALGINET          01:50:16          mt. 
  25      75 CASANOVA,Jose antoni MA-30  LOS DOLORES CC     01:50:16          mt. 
  26     151 SOLERA,Julian        MA-40  BENIOPA CC         01:50:16          mt. 
  27     171 SALMERON,Manuel      MA-40  UNIT SEGUROS       01:50:16          mt. 
  28      90 MARTINEZ,Ramon       SENIO  MAZARRON CC        01:50:16          mt. 
  29     179 GINESTAR,José        MA-40  BENIOPA CC         01:50:16          mt. 
  30     155 NEGRE,Enrique        MA-30  ALCORA CC          01:50:16          mt. 
  31      20 ALCARAZ,Ismael Joaqu MA-30  CICLOS VICEA-SANT  01:50:16          mt. 
  32     149 GRAU,Francisco       MA-30  ADRIAN PALOMARES   01:50:16          mt. 
  33       2 CALABUIG,David       MA-30  AEL TXIRRINDULARI  01:50:16          mt. 
  34      19 PLASENCIA,Emilio jos SENIO  CICLOS VALENCIA    01:50:16          mt. 
  35      33 PASCUAL,Andres       MA-30  COLSUR CC          01:50:16          mt. 
  36      59 TALENS,Josep         MA-50  GRUPETA RIBERA     01:50:16          mt. 
  37      63 PEREZ,Sergio         MA-30  ILICITANA UC       01:50:16          mt. 
  38     108 NUÑEZ,Enrique        MA-30  MONFORTE DEL CID   01:50:16          mt. 
  39      47 JULIA,Joaquin bern   MA-30  GEOSA-CICLOS SARA  01:50:16          mt. 
  40      58 HERRERO,José-francis MA-30  GRUPETA RIBERA     01:50:16          mt. 
  41      96 HERNANDEZ,Rafael     MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  01:50:16          mt. 
  42     148 JUAREZ,José-ricardo  MA-30  ADRIAN PALOMARES   01:50:16          mt. 
  43     180 FORT,Jesus           MA-30  LA VALLDIGNA MANC  01:50:16          mt. 
  44      70 LLORENTE,Manuel      SENIO  LOS ALCAZARES GD   01:50:16          mt. 
  45     178 LATORRE,Mariano      SENIO  GEOSA-CICLOS SARA  01:50:16          mt. 
  46      23 MARTINEZ,Antonio     MA-40  CICLOS VICEA-SANT  01:50:16          mt. 
  47      16 ROJAS,Manuel         MA-30  BENIDORM UC        01:50:16          mt. 
  48     101 CANTO,Jose tomás     MA-40  MONFORTE DEL CID   01:50:16          mt. 
  49      67 FERNANDEZ,Salvador   MA-40  LA PURISIMA CC     01:50:16          mt. 
  50     139 LUCAS,Jose antonio   MA-40  UNIT SEGUROS       01:50:16          mt. 
  51       8 HURTADO,Enrique      MA-30  ALGORFA CC         01:50:16          mt. 
  52      38 SOTOMAYOR,Javier     MA-30  EL GRECO CC        01:50:16          mt. 
  53     113 ANIORTE,Alberto      MA-40  PACO LOPEZ CC      01:50:16          mt. 
  54      24 MOYA,Enrique         MA-30  CICLOS VICEA-SANT  01:50:16          mt. 
  55     196 LLINARES,Juan        MA-30  SENABRE SERIES     01:50:16          mt. 
  56     103 CREMADES,Pascual     MA-40  MONFORTE DEL CID   01:50:16          mt. 
  57      66 CANO,Javier          MA-30  LA PURISIMA CC     01:50:16          mt. 
  58     137 JIMENEZ,Jose         MA-40  UNIT SEGUROS       01:50:16          mt. 
  59      89 PARRA,Jose Antonio   MA-30  MASTER BIKE VIALC  01:50:16          mt. 
  60      57 GISBERT,Luis         MA-40  GRUPETA RIBERA     01:50:16          mt. 
  61     104 ESCOLANO,Fabian      SENIO  MONFORTE DEL CID   01:50:16          mt. 
  62     159 SANZ,José-ignacio    MA-30  LA VALLDIGNA MANC  01:50:16          mt. 
  63      26 PALAZON,Alberto      SENIO  CICLOS VICEA-SANT  01:50:16          mt. 
  64     121 MARTINEZ,Francisco M SENIO  SIYASA DE CIEZA C  01:50:16          mt. 
  65     134 MARTINEZ,Juan manuel SENIO  UN GURU EN MISTER  01:50:16          mt. 
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  66     111 SENABRE,José-luis    MA-50  MONFORTE DEL CID   01:50:16          mt. 
  67      53 PERTUSA,José-alberto MA-40  GEOSA-CICLOS SARA  01:50:16          mt. 
  68     117 LOPEZ,Andres         MA-40  PUENTE TOCINOS CC  01:50:16          mt. 
  69     163 REY,Juan manuel      MA-30  MONFORTE DEL CID   01:50:16          mt. 
  70      87 ENSEÑAT,Luis-maria   MA-30  MASTER BIKE VIALC  01:50:16          mt. 
  71     115 MESA,Esteban         MA-30  PADILLA PC         01:50:16          mt. 
  72      21 CESPEDES,Ramón       MA-30  CICLOS VICEA-SANT  01:50:16          mt. 
  73      45 FERNANDEZ,Miguel ang MA-40  GEOSA-CICLOS SARA  01:50:16          mt. 
  74     100 BOTELLA,Juan-carlos  MA-40  MONFORTE DEL CID   01:50:16          mt. 
  75     133 GARCIA,Andres        MA-30  UN GURU EN MISTER  01:50:16          mt. 
  76     157 BURGUERA,David       MA-30  LA VALLDIGNA MANC  01:50:16          mt. 
  77     183 VILLAESCUSA,Vicente  MA-30  EL CACHO PC        01:50:16          mt. 
  78     184 ALCAIDA,Jose Antonio MA-30  CICLOS SARABIA CC  01:50:16          mt. 
  79     177 BUENDIA,Matias       MA-30  COLSUR             01:50:16          mt. 
  80     174 GOMEZ,Luis           MA-30  COLSUR CC          01:50:16          mt. 
  81      85 CALLADO,Vicente      MA-30  MASTER BIKE VIALC  01:50:16          mt. 
  82     167 MOROTE,Jose antonio  MA-30  UNIT SEGUROS       01:50:16          mt. 
  83     118 PARDO,Jose           SENIO  PUENTE TOCINOS CC  01:50:16          mt. 
  84      25 NAVARRO,Jose manuel  MA-40  CICLOS VICEA-SANT  01:50:16          mt. 
  85     197 HERNANDEZ,Cristobal  MA-40  LA VALLDIGNA MANC  01:50:16          mt. 
  86      40 GARCIA,Ulises        SENIO  ELCHE CC           01:50:16          mt. 
  87      92 SANCHEZ,Juan antonio MA-30  MAZARRON CC        01:50:16          mt. 
  88      74 ALVAREZ,Lazaro       MA-30  LOS DOLORES CC     01:50:16          mt. 
  89     188 BAS,Sergio           SENIO  ALGORFA CC         01:50:16          mt. 
  90     142 MARTINEZ,José-manuel MA-40  TORREVIEJA PC      01:50:16          mt. 
  91       7 ESPINOSA,Javier      SENIO  ALGORFA CC         01:50:16          mt. 
  92      32 OLMOS,Salvador       MA-40  COLSUR CC          01:50:16          mt. 
  93      76 CONESA,Juan antonio  MA-30  LOS DOLORES CC     01:50:16          mt. 
  94     160 CANOVAS,Jose         MA-30  ALCABER BIKES      01:50:16          mt. 
  95      69 JARA,Jose diego      MA-30  LOS ALCAZARES GD   01:50:16          mt. 
  96     172 MAS,Fco.ramón        MA-40  REDOVAN CC         01:50:16          mt. 
  97     152 CAMARENA,Sergio      MA-40  BENIOPA CC         01:50:16          mt. 
  98     114 ESPINOS,Jaime        SENIO  PACO LOPEZ CC      01:50:16          mt. 
  99     162 AÑON,Jose ramon      MA-30  ALCABER BIKES      01:50:16          mt. 
 100     164 MARCO,Abel           MA-30  MONFORTE DEL CID   01:51:21     1:05 min. 
 101     138 LOPEZ,Pedro-josé     SENIO  UNIT SEGUROS       01:51:21     1:05 min. 
 102      44 CORRALES,Jose carlos MA-30  GEOSA-CICLOS SARA  01:51:45     1:29 min. 
 103      10 PEÑALVER,Carlos      MA-30  ALGORFA CC         01:51:45     1:29 min. 
 104      86 CARBONELL,Juan-josé  MA-50  MASTER BIKE VIALC  01:51:45     1:29 min. 
 
 Corredores clasificados : 104 
 
 Clasificación de : SENIORS 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1     132 CASTILLO,Pedro luis  SENIO  UN GURU EN MISTER 01:50:16          mt. 
   2      55 SANTATERESA,Alejandr SENIO  GEOSA-CICLOS SARA 01:50:16          mt. 
   3      50 MARTINEZ,Roberto     SENIO  GEOSA-CICLOS SARA 01:50:16          mt. 
   4     112 SERRA,Inocencio      SENIO  MONFORTE DEL CID  01:50:16          mt. 
   5     193 CUELLO,Juan francis  SENIO  CCALGINET         01:50:16          mt. 
   6      90 MARTINEZ,Ramon       SENIO  MAZARRON CC       01:50:16          mt. 
   7      19 PLASENCIA,Emilio jos SENIO  CICLOS VALENCIA   01:50:16          mt. 
   8      70 LLORENTE,Manuel      SENIO  LOS ALCAZARES GD  01:50:16          mt. 
   9     178 LATORRE,Mariano      SENIO  GEOSA-CICLOS SARA 01:50:16          mt. 
  10     104 ESCOLANO,Fabian      SENIO  MONFORTE DEL CID  01:50:16          mt. 
  11      26 PALAZON,Alberto      SENIO  CICLOS VICEA-SANT 01:50:16          mt. 
  12     121 MARTINEZ,Francisco M SENIO  SIYASA DE CIEZA C 01:50:16          mt. 
  13     134 MARTINEZ,Juan manuel SENIO  UN GURU EN MISTER 01:50:16          mt. 
  14     118 PARDO,Jose           SENIO  PUENTE TOCINOS CC 01:50:16          mt. 
  15      40 GARCIA,Ulises        SENIO  ELCHE CC          01:50:16          mt. 
  16     188 BAS,Sergio           SENIO  ALGORFA CC        01:50:16          mt. 
  17       7 ESPINOSA,Javier      SENIO  ALGORFA CC        01:50:16          mt. 
  18     114 ESPINOS,Jaime        SENIO  PACO LOPEZ CC     01:50:16          mt. 
  19     138 LOPEZ,Pedro-josé     SENIO  UNIT SEGUROS      01:51:21     1:05 min. 
 
 Clasificación de : MASTERS 30 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1      34 PEÑARANDA,Jose anton MA-30  COLSUR CC         01:50:16           
   2      98 ANDRES,Oscar         MA-30  MONFORTE DEL CID  01:50:16          mt. 
   3     145 LOPEZ,Antonio        MA-30  ALCABER BIKES     01:50:16          mt. 
   4      94 BOX,Mario-josé       MA-30  MERCALUZ- AGROMAI 01:50:16          mt. 
   5      49 LILLO,Alberto        MA-30  GEOSA-CICLOS SARA 01:50:16          mt. 
   6     161 MINGUEZ,Miguel-angel MA-30  CICLOS BOYER GD   01:50:16          mt. 
   7     143 SANTACRUZ,Juan-manue MA-30  REDOVAN           01:50:16          mt. 
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   8     124 GRIÑÁN,Juan manuel   MA-30  TORREVIEJA PC     01:50:16          mt. 
   9      78 PINTADO,Jose manuel  MA-30  LOS DOLORES CC    01:50:16          mt. 
  10       6 ESPINOSA,Jaime c.    MA-30  ALGORFA CC        01:50:16          mt. 
  11     154 SANCHEZ,Miguel       MA-30  CAUDETE CLUB      01:50:16          mt. 
  12     128 ABRIL,Pedro luis     MA-30  UN GURU EN MISTER 01:50:16          mt. 
  13     165 ZABALETA,Nestor      MA-30  GANDIA            01:50:16          mt. 
  14     186 MATURANO,Octavio Rub MA-30  MOTO 5 CC         01:50:16          mt. 
  15      88 GOMIS,Javier         MA-30  MASTER BIKE VIALC 01:50:16          mt. 
  16     168 MARTINEZ,Victor dani MA-30  UNIT SEGUROS      01:50:16          mt. 
  17      75 CASANOVA,Jose antoni MA-30  LOS DOLORES CC    01:50:16          mt. 
  18     155 NEGRE,Enrique        MA-30  ALCORA CC         01:50:16          mt. 
  19      20 ALCARAZ,Ismael Joaqu MA-30  CICLOS VICEA-SANT 01:50:16          mt. 
  20     149 GRAU,Francisco       MA-30  ADRIAN PALOMARES  01:50:16          mt. 
  21       2 CALABUIG,David       MA-30  AEL TXIRRINDULARI 01:50:16          mt. 
  22      33 PASCUAL,Andres       MA-30  COLSUR CC         01:50:16          mt. 
  23      63 PEREZ,Sergio         MA-30  ILICITANA UC      01:50:16          mt. 
  24     108 NUÑEZ,Enrique        MA-30  MONFORTE DEL CID  01:50:16          mt. 
  25      47 JULIA,Joaquin bern   MA-30  GEOSA-CICLOS SARA 01:50:16          mt. 
  26      58 HERRERO,José-francis MA-30  GRUPETA RIBERA    01:50:16          mt. 
  27     148 JUAREZ,José-ricardo  MA-30  ADRIAN PALOMARES  01:50:16          mt. 
  28     180 FORT,Jesus           MA-30  LA VALLDIGNA MANC 01:50:16          mt. 
  29      16 ROJAS,Manuel         MA-30  BENIDORM UC       01:50:16          mt. 
  30       8 HURTADO,Enrique      MA-30  ALGORFA CC        01:50:16          mt. 
  31      38 SOTOMAYOR,Javier     MA-30  EL GRECO CC       01:50:16          mt. 
  32      24 MOYA,Enrique         MA-30  CICLOS VICEA-SANT 01:50:16          mt. 
  33     196 LLINARES,Juan        MA-30  SENABRE SERIES    01:50:16          mt. 
  34      66 CANO,Javier          MA-30  LA PURISIMA CC    01:50:16          mt. 
  35      89 PARRA,Jose Antonio   MA-30  MASTER BIKE VIALC 01:50:16          mt. 
  36     159 SANZ,José-ignacio    MA-30  LA VALLDIGNA MANC 01:50:16          mt. 
  37     163 REY,Juan manuel      MA-30  MONFORTE DEL CID  01:50:16          mt. 
  38      87 ENSEÑAT,Luis-maria   MA-30  MASTER BIKE VIALC 01:50:16          mt. 
  39     115 MESA,Esteban         MA-30  PADILLA PC        01:50:16          mt. 
  40      21 CESPEDES,Ramón       MA-30  CICLOS VICEA-SANT 01:50:16          mt. 
  41     133 GARCIA,Andres        MA-30  UN GURU EN MISTER 01:50:16          mt. 
  42     157 BURGUERA,David       MA-30  LA VALLDIGNA MANC 01:50:16          mt. 
  43     183 VILLAESCUSA,Vicente  MA-30  EL CACHO PC       01:50:16          mt. 
  44     184 ALCAIDA,Jose Antonio MA-30  CICLOS SARABIA CC 01:50:16          mt. 
  45     177 BUENDIA,Matias       MA-30  COLSUR            01:50:16          mt. 
  46     174 GOMEZ,Luis           MA-30  COLSUR CC         01:50:16          mt. 
  47      85 CALLADO,Vicente      MA-30  MASTER BIKE VIALC 01:50:16          mt. 
  48     167 MOROTE,Jose antonio  MA-30  UNIT SEGUROS      01:50:16          mt. 
  49      92 SANCHEZ,Juan antonio MA-30  MAZARRON CC       01:50:16          mt. 
  50      74 ALVAREZ,Lazaro       MA-30  LOS DOLORES CC    01:50:16          mt. 
  51      76 CONESA,Juan antonio  MA-30  LOS DOLORES CC    01:50:16          mt. 
  52     160 CANOVAS,Jose         MA-30  ALCABER BIKES     01:50:16          mt. 
  53      69 JARA,Jose diego      MA-30  LOS ALCAZARES GD  01:50:16          mt. 
  54     162 AÑON,Jose ramon      MA-30  ALCABER BIKES     01:50:16          mt. 
  55     164 MARCO,Abel           MA-30  MONFORTE DEL CID  01:51:21     1:05 min. 
  56      44 CORRALES,Jose carlos MA-30  GEOSA-CICLOS SARA 01:51:45     1:29 min. 
  57      10 PEÑALVER,Carlos      MA-30  ALGORFA CC        01:51:45     1:29 min. 
 
 Clasificación de : MASTERS 40 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1      56 ALANDETE,Miquel      MA-40  GRUPETA RIBERA    01:50:16          mt. 
   2     158 FERRER,Juan carlos   MA-40  LA VALLDIGNA MANC 01:50:16          mt. 
   3      30 MARTINEZ,Juan jose   MA-40  COLSUR CC         01:50:16          mt. 
   4     151 SOLERA,Julian        MA-40  BENIOPA CC        01:50:16          mt. 
   5     171 SALMERON,Manuel      MA-40  UNIT SEGUROS      01:50:16          mt. 
   6     179 GINESTAR,José        MA-40  BENIOPA CC        01:50:16          mt. 
   7      96 HERNANDEZ,Rafael     MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN 01:50:16          mt. 
   8      23 MARTINEZ,Antonio     MA-40  CICLOS VICEA-SANT 01:50:16          mt. 
   9     101 CANTO,Jose tomás     MA-40  MONFORTE DEL CID  01:50:16          mt. 
  10      67 FERNANDEZ,Salvador   MA-40  LA PURISIMA CC    01:50:16          mt. 
  11     139 LUCAS,Jose antonio   MA-40  UNIT SEGUROS      01:50:16          mt. 
  12     113 ANIORTE,Alberto      MA-40  PACO LOPEZ CC     01:50:16          mt. 
  13     103 CREMADES,Pascual     MA-40  MONFORTE DEL CID  01:50:16          mt. 
  14     137 JIMENEZ,Jose         MA-40  UNIT SEGUROS      01:50:16          mt. 
  15      57 GISBERT,Luis         MA-40  GRUPETA RIBERA    01:50:16          mt. 
  16      53 PERTUSA,José-alberto MA-40  GEOSA-CICLOS SARA 01:50:16          mt. 
  17     117 LOPEZ,Andres         MA-40  PUENTE TOCINOS CC 01:50:16          mt. 
  18      45 FERNANDEZ,Miguel ang MA-40  GEOSA-CICLOS SARA 01:50:16          mt. 
  19     100 BOTELLA,Juan-carlos  MA-40  MONFORTE DEL CID  01:50:16          mt. 
  20      25 NAVARRO,Jose manuel  MA-40  CICLOS VICEA-SANT 01:50:16          mt. 
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  21     197 HERNANDEZ,Cristobal  MA-40  LA VALLDIGNA MANC 01:50:16          mt. 
  22     142 MARTINEZ,José-manuel MA-40  TORREVIEJA PC     01:50:16          mt. 
  23      32 OLMOS,Salvador       MA-40  COLSUR CC         01:50:16          mt. 
  24     172 MAS,Fco.ramón        MA-40  REDOVAN CC        01:50:16          mt. 
  25     152 CAMARENA,Sergio      MA-40  BENIOPA CC        01:50:16          mt. 
 
 Clasificación de : MASTERS 50 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1      59 TALENS,Josep         MA-50  GRUPETA RIBERA    01:50:16          mt. 
   2     111 SENABRE,José-luis    MA-50  MONFORTE DEL CID  01:50:16          mt. 
   3      86 CARBONELL,Juan-josé  MA-50  MASTER BIKE VIALC 01:51:45     1:29 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
    1  GEOSA-CICLOS SARABIA            
    2  MONFORTE DEL CID CC             
    3  GRUPETA RIBERA                  
    4  UNIT SEGUROS                    
    5  LA VALLDIGNA MANCOM             
    6  CICLOS VICEA-SANTOMERA          
    7  ALCABER BIKES                   
 
 Clasificación de : Montaña 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1     20  ALCARAZ,Ismael Joaqu MA-30  CICLOS VICEA-SANTO     3 Pts 
   2    112  SERRA,Inocencio      SENIO  MONFORTE DEL CID C     2 Pts 
   3    103  CREMADES,Pascual     MA-40  MONFORTE DEL CID C     2 Pts 
   4    186  MATURANO,Octavio Rub MA-30  MOTO 5 CC              1 Pts 
   5    108  NUÑEZ,Enrique        MA-30  MONFORTE DEL CID C     1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1    138  LOPEZ,Pedro-josé     SENIO  UNIT SEGUROS           6 Pts 
   2    112  SERRA,Inocencio      SENIO  MONFORTE DEL CID C     2 Pts 
   3     20  ALCARAZ,Ismael Joaqu MA-30  CICLOS VICEA-SANTO     2 Pts 
   4     55  SANTATERESA,Alejandr SENIO  GEOSA-CICLOS SARAB     1 Pts 
   5     23  MARTINEZ,Antonio     MA-40  CICLOS VICEA-SANTO     1 Pts 
 
 Clasificación de : VegaBaja 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1      94 BOX,Mario-josé       MA-30  MERCALUZ- AGROMAI 01:50:16          mt. 
   2      55 SANTATERESA,Alejandr SENIO  GEOSA-CICLOS SARA 01:50:16          mt. 
   3      49 LILLO,Alberto        MA-30  GEOSA-CICLOS SARA 01:50:16          mt. 
   4      50 MARTINEZ,Roberto     SENIO  GEOSA-CICLOS SARA 01:50:16          mt. 
   5     143 SANTACRUZ,Juan-manue MA-30  REDOVAN           01:50:16          mt. 
   6     124 GRIÑÁN,Juan manuel   MA-30  TORREVIEJA PC     01:50:16          mt. 
   7      96 HERNANDEZ,Rafael     MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN 01:50:16          mt. 
   8      23 MARTINEZ,Antonio     MA-40  CICLOS VICEA-SANT 01:50:16          mt. 
   9       8 HURTADO,Enrique      MA-30  ALGORFA CC        01:50:16          mt. 
  10      53 PERTUSA,José-alberto MA-40  GEOSA-CICLOS SARA 01:50:16          mt. 
  11     115 MESA,Esteban         MA-30  PADILLA PC        01:50:16          mt. 
  12      21 CESPEDES,Ramón       MA-30  CICLOS VICEA-SANT 01:50:16          mt. 
  13     188 BAS,Sergio           SENIO  ALGORFA CC        01:50:16          mt. 
  14     142 MARTINEZ,José-manuel MA-40  TORREVIEJA PC     01:50:16          mt. 
  15     172 MAS,Fco.ramón        MA-40  REDOVAN CC        01:50:16          mt. 
  16     164 MARCO,Abel           MA-30  MONFORTE DEL CID  01:51:21     1:05 min. 
  17     138 LOPEZ,Pedro-josé     SENIO  UNIT SEGUROS      01:51:21     1:05 min. 
  18      10 PEÑALVER,Carlos      MA-30  ALGORFA CC        01:51:45     1:29 min. 
 
 
 

 


